
Protokół Nr 40/2011 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 27 grudnia 2011 roku. 
 
               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Sekretarz i Skarbnik Powiatu, zgodnie z listą obecności, która stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. 
P.Starosta otworzył posiedzenie, powitał obecnych, porządek obrad 
został przyjęty i stanowi załącznik nr 2 do  protokołu. 
 
Ad.1. 
Informacja o sytuacji finansowej Powiatu.  
 
Skarbnik zapoznał Zarząd z Informacją o stanie finansów na dzień 
23.12.do 30.12.2011r. 
Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad.2.  

Podj ęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej  
otwartego konkursu ofert na 2012 rok.  
 
P.Starosta uzasadnił projekt uchwały stanowiący załącznik nr 4 po 
przeprowadzonej dyskusji  poddał pod głosowanie: 
„za” - 5 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ę Nr 67/ER/2011 w 
sprawie powołania Komisji Konkursowej otwartego kon kursu ofert 
na 2012 rok. 
 
Ad.3. 
WyraŜenie stanowiska w sprawie opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej i wspólnej opinii Komisji Rady Powiat u. 
 
P.Starosta poinformował o pozytywnej opinii RIO oraz poszczególnych 
komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie projektu budŜetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2012. Zarząd wyraził stanowisko w 
sprawie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej i wspólnej opinii Komisji 
Rady Powiatu. Stanowisko stanowi załącznik nr 5. 



Ad.4.  

Projekty uchwał RPN na X sesj ę w sprawie:  
 

• Ustalenia wykazu wydatków niewygasaj ących z upływem roku 
bud Ŝetowego 2011.   Skarbnik uzasadnił projekt uchwały – w 
związku  z trudnościami z wykonawstwem zadania pn. „Budowa 
lądowiska dla śmigłowców – droga przy Szpitalnym Oddziale 
Ratunkowym SPZOZ w Nowym Tomyślu” i niezakończeniem 
planowanych prac inwestycyjnych oraz umową o pełnienie nadzoru 
inwestorskiego na w/w zadanie proponuje się przenieść do 
wydatków niewygasających kwotę   194.574,08 zł z terminem 
realizacji do dnia 30 czerwca 2012 r.P.Starosta poinformował, Ŝe 
jest informacja co pozostało do wykonania na zadaniu pn. 
lądowisko ( brakuje 15 tys.zł.)P.Kamińskapoinformowała co składa 
się na kwotę 194.574,08 zł,  na rejestrację lądowiska nie ma 
umowy i zwiększać będziemy budŜet w 2012r.  
P.Starostapoinformował, Ŝe w WydzialeBudownictwa złoŜona jest 
faktura na lądowisko, a P.Kamińskapoinformowała, Ŝe będzie to 
zapłacone w bieŜącym roku (6 tys.). Zarząd  jednogłośnie przyjął 
projekt uchwały. 

• Autopoprawka do projektu bud Ŝetu PowiatuNowotomyskiego 
na rok 2012.  – wprowadza się do planu budŜetu na rok 2012 
zadanie inwestycyjne pn.”Remont drogi powiatowej Nr 2722P i 
2748P na odcinku   Sątopy-Cicha Góra – Boruja Kościelna” , wkład 
własny to środki finansowe ze zmniejszenia rezerwy oświatowej  
oraz z pomocy finansowej Gminy Lwówek. P. Kamińska 
poinformowała, Ŝe  harmonogram wynikający z umowy 
przeniesiony został na rok 2012.  Zarząd jednogłośnie przyjął 
autopoprawkę. 

• nadania  tytułu „Zasłu Ŝony dla Powiatu Nowotomyskiego”  dla 
P.Mirosławy Kluj i P.Karola Siemiona.Zarząd Powiatu zapoznał się 
z pozytywną opinią Komisji Rady w sprawie nadania tytułu. 
 

Zarząd przyjął powyŜsze projekty uchwał i skierował pod obrady X sesji 
Rady Powiatu. 
 
 



Ad.5.  

Sprawy bie Ŝące.  

 
Kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się 29.12.2011 godz. 13:00. 
Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i 
zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
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